
Σελίδα 1 από 3 

 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 27 Ιουνίου 2014 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ   

ΗΠΕΙΡΟΥ - ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  Αρ. Πρωτ. οικ.: 40852/8936 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΡΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ   

   
   Ταχ. ∆/νση:    Βορείου Ηπείρου 20   

  454 45 Ιωάννινα   
Πληροφορίες:  Χρ.Κλεφτάκης,    

Τηλέφωνο: 2651360327   
Fax: 2651360341   

E-mail: xkleftakis@apdhp-dm.gov.gr   
Ιστοσελίδα: www.apdhp-dm.gov.gr   

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση αποτελέσµατος αξιολόγησης του πρόχειρου δηµόσιου ανοικτού µειοδοτικού 
διαγωνισµού για την προµήθεια και εγκατάσταση γεφυροπλάστιγγας στο Συνοριακό 
Σταθµό Κακαβιάς Π.Ε. Ιωαννίνων 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης» – Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α/2010) «Οργανισµός της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας» 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ19/Α/1995) «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα 
και ρυθµίσεις συναφών θεµάτων». 

5. Το Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α/10-07-2007) "Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου 
(Κ.Π.∆.)"  

6. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995(ΦΕΚ 247/Α/1995) «Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, κ.λπ.» 
7. Τις διατάξεις του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010) «∆ηµοσιονοµική ∆ιαχείριση και 

Ευθύνη». 
8. Το Π.∆. 60/07 (ΦΕΚ 64/Α/2007) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας περί 

κρατικών προµηθειών προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο».  

ΑΔΑ: 6Τ7ΔΟΡ1Γ-Β4Ζ



Σελίδα 2 από 3 

 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν.  2198/1994 «Περί παρακράτησης φόρου 
εισοδήµατος». 

10. Τις διατάξεις του Π.∆. 370/1995 (199/Α/1995) «Προσαρµογή της Ελληνικής 
Νοµοθεσίας περί Προµηθειών του ∆ηµοσίου προς το Κοινοτικό ∆ίκαιο», όπως αυτό 
τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 105/2000. 

11. Την µε αρ. πρωτ. Π1/4240/14-01-2010 εγκύκλιο της Γενικής ∆ιεύθυνσης Κρατικών 
Προµηθειών. 

12. Την αρ. 35130/739/9-10-2010 (ΦΕΚ 1291/2010 Β΄), απόφαση του Υπουργού 
Οικονοµικών περί αύξησης των χρηµατικών ποσών για τη σύναψη δηµοσίων 
συµβάσεων. 

13. Την παρ. 3 του άρθρου 4 του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄) «Σύσταση ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
∆ηµοσίων Συµβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 
(πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 3 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Μεταβίβαση 
αρµοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

15. Την µε αριθµό 20814/07.07.2001 (ΦΕΚ 796/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης, Οικονοµικών, ∆ηµόσιας Τάξης 
και Γεωργίας «Γενικός Κανονισµός Λειτουργίας των Συνοριακών Σταθµών». 

16. Τις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 4 του Ν. 3498/2006 (ΦΕΚ 230/Α΄) «Ανάπτυξη 
ιαµατικού τουρισµού και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε µε το άρθρο 19 του 
Ν. 3613/2007 (ΦΕΚ 263/Α΄) «Ρυθµίσεις θεµάτων Ανεξάρτητων Αρχών Γενικού 
Επιθεωρητή ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης, Σώµατος Επιθεωρητών Ελεγκτών ∆ηµόσιας 
∆ιοίκησης και λοιπών ζητηµάτων αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

17. Την µε αριθµ. 16757/28-07-2003 (ΦΕΚ 1132/Β΄) Κοινή Απόφαση των  ΥΠ.ΟΙ.Ο. και 
ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α. «Ρύθµιση του τρόπου είσπραξης και διαχείρισης από τα Περιφερειακά 
Ταµεία Ανάπτυξης των εσόδων από µισθώµατα που προέρχονται από τους 
χερσαίους Συνοριακούς Σταθµούς». 

18. Τις διατάξεις του  άρθρου 18 παρ. 8γ του Ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α΄) «Υπαίθρια 
∆ιαφήµιση, Συµπολιτείες ∆ήµων και Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις. 

19. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν. 3986/2011 (ΦΕΚ 152/Α΄) «Επείγοντα Μέτρα 
Εφαρµογής Μεσοπρόθεσµου Πλαισίου ∆ηµοσιονοµικής Στρατηγικής 2012-2015». 

20. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 33803/25.07.2011 (ΦΕΚ 1710/Β΄) Κοινή Απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών – Οικονοµικών  «Άνοιγµα Λογαριασµού Περιφερειακών 
Ταµείων Ανάπτυξης». 

21. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ρυθµίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ». 

22. Την µε αριθµό Φ2-376/30.03.1993 (ΦΕΚ 284/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Οικονοµίας και Εµπορίου «Όργανα ζύγισης µε µη αυτόµατη λειτουργία», σε 
συµµόρφωση προς την Οδηγία 90/384/ΕΟΚ του Συµβουλίου των Ευρωπαϊκών 
Κοινοτήτων της 20ής Ιουνίου 1990. 

23. Την µε αριθµ. πρωτ. 3935983/22.01.2014 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης  πρόχειρων διαγωνισµών που αφορούν την 
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

ΑΔΑ: 6Τ7ΔΟΡ1Γ-Β4Ζ



Σελίδα 3 από 3 

 

24. Την µε αριθµ. πρωτ. 3938/985/22.01.2014 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής 
Ενστάσεων & προσφυγών για τη διεξαγωγή διαγωνισµών προµηθειών και παροχής 
υπηρεσιών από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας. 

25. Το υπ’ αρ. πρωτ. 3334/07.11.2013 έγγραφο του Τελωνείου Κακαβιάς µε το οποίο 
αιτείται την προµήθεια γεφυροπλάστιγγας. 

26. Την µε αριθµ. πρωτ. 71257/14604/28.04.204 (Α∆Α: ΒΙ0ΡΟΡ1Γ-6ΗΗ) Απόφαση 
έγκρισης δαπάνης προµήθειας και εγκατάστασης γεφυροπλάστιγγας στο Συνοριακό 
Σταθµό Κακαβιάς Π.Ε. Ιωαννίνων. 

27. Την µε αριθµ. πρωτ. οικ. 27065/6296/30.04.2014 (Α∆Α: ΒΙ0ΕΟΡ1Γ-Κ3Α) Απόφαση 
έγκρισης ∆ιενέργειας πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια και 
εγκατάσταση γεφυροπλάστιγγας στο Συνοριακό Σταθµό Κακαβιάς Π.Ε. Ιωαννίνων. 

28. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ.: 29458/6800/12.05.2014 (Α∆Α: ΒΙΦ∆ΟΡ1Γ-ΜΜΗ) 
προκήρυξη 7/2014 πρόχειρου δηµόσιου ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την 
προµήθεια και εγκατάσταση γεφυροπλάστιγγας στο Συνοριακό Σταθµό Κακαβιάς 
Π.Ε. Ιωαννίνων. 

29. Το υπ’ αριθµ. 1/03.06.2014 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης  
Πρόχειρων ∆ιαγωνισµών. 

 
 

Αποφασίζουµε 
 

1. Εγκρίνουµε, στο σύνολό του, το υπ’ αριθµ. 1/03.06.2014  Πρακτικό της Επιτροπής 
∆ιενέργειας και Αξιολόγησης του πρόχειρου δηµόσιου ανοικτού µειοδοτικού 
διαγωνισµού για την προµήθεια και εγκατάσταση γεφυροπλάστιγγας στο Συνοριακό 
Σταθµό Κακαβιάς Π.Ε. Ιωαννίνων και κηρύσσουµε το διαγωνισµό άγονο. 

2. Η ηµεροµηνία και οι όροι επανάληψης του διαγωνισµού θα ανακοινωθούν µε νεώτερη 
απόφασή µας. 

 
                                                                                

                                                                          Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                                                  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                                                                                ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

                                                                             ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 
- Χρονολογικό Αρχείο 
- Τµήµα Συνοριακών Σταθµών  

ΑΔΑ: 6Τ7ΔΟΡ1Γ-Β4Ζ


		2014-06-27T14:25:40+0300
	Athens




